Просечен стаж на корисниците на пензија

	Година
	Просечен стаж

	
	Старосна пензија
	Инвалидска пензија
	Вкупно

	
	мажи
	жени
	вкупно
	мажи
	жени
	вкупно
	мажи
	жени
	вкупно

	1990
	29
	28
	29
	20
	18
	19
	25
	23
	24

	2004
	33
	30
	32
	24
	19
	22
	29
	26
	27
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